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*MEB’de modülü olan meslek alanlarına göre meslekler uyarlanabilecektir. *Kursiyer sayıları talebe göre İŞKUR tarafından 

belirlenecektir. 

Sıra 

No 
Meslek Adı 

Kursiyer 

Sayısı 
Gerekçe* 

1 Gemi Montaj Ve Onarım Elemanı * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

2 Gemi Ön İmalat Ve Montaj Elemanı * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

3 Gazaltı (Mıg-Mag) Kaynakçısı * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

4 Boru Tesisatçısı-Gemi * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

5 Çelik Kaynakçısı * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

6 Boyacı (Çelik İnşaat Ve Gemi) * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

7 Garson (Servis Elemanı) * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

8 Metal Mamuller Montaj İşçisi * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

9 Endüstriyel Boru Montajcısı * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

10 Boru Kaynakçısı sıhhi * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

11 İskele Kurulum Elemanı-İnşaat * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

12 Ahşap Mobilya İmalat Ustası * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

13 Marangoz * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

14 Vinç Operatörü * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

15 Kat Hizmetleri Elemanı/Kat Görevlisi * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

16 Aşçı * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

17 Makineci (Dikiş) * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

18 Lojistik Elemanı * En fazla açık iş, temininde güçlük çekilme ve net istihdam artışı var 

19 Çelik Yapılandırmacı * En fazla açık iş ve temininde güçlük çekilme var 

20 Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı * En fazla açık iş ve temininde güçlük çekilme var 

21 Argon Kaynakçısı (Tıg Kaynakçısı) * En fazla açık iş ve  temininde güçlük çekilme var 

22 Gemi Marangozu * En fazla açık iş ve temininde güçlük çekilme var 

23 Diğer Elektrik Tesisatçıları * En fazla açık iş ve  temininde güçlük çekilme var 

24 Diğer Kasaplar Ve Et Hazırlama İşçileri * En fazla açık iş ve temininde güçlük çekilme var 

25 Gemi İzolasyoncusu * En fazla açık iş ve temininde güçlük çekilme var 

26 Resepsiyon Görevlisi * En fazla açık iş ve  temininde güçlük çekilme var 

27 Aşçı Yardımcısı * En fazla açık iş ve temininde güçlük çekilme var 

28 Mobilya Montajcısı * En fazla açık iş ve temininde güçlük çekilme var 

29 Elektrikçi (Genel) * En fazla açık iş ve  temininde güçlük çekilme var 

30 İzolasyoncu (Gemi) * En fazla açık iş ve  temininde güçlük çekilme var 

31 Akrilik İplik Üretim İşçisi * Net istihdam artışı var 

32 Elektrik Pano Elemanı * Net istihdam artışı var 

33 Cnc Torna Tezgahı Operatörü * Net istihdam artışı var 

34 Mekanik Bakım Onarımcısı * NİYEP kapsamında İl Çalışma Kurulu tarafından alınan karar gereği. 

35 Kaynakçı * NİYEP kapsamında İl Çalışma Kurulu tarafından alınan karar gereği. 

36 Elektrikçi-Gemi * NİYEP kapsamında İl Çalışma Kurulu tarafından alınan karar gereği. 

37 Kule Vinç Operatörü * NİYEP kapsamında İl Çalışma Kurulu tarafından alınan karar gereği. 

38 Beton Santral Operatörü * NİYEP kapsamında İl Çalışma Kurulu tarafından alınan karar gereği. 

39 İnşaat Boyacısı * NİYEP kapsamında İl Çalışma Kurulu tarafından alınan karar gereği. 

40 Sıhhi Tesisatçı * NİYEP kapsamında İl Çalışma Kurulu tarafından alınan karar gereği. 

41 Metal Kesim Operatörü * İİMEK 2025/III. Toplantı kararı gereği 

42 CNC Lazerle Kesme Operatörü * İİMEK 2025/III. Toplantı kararı gereği 

43 Konfeksiyon İşçisi * İİMEK 2025/III. Toplantı kararı gereği 

44 Şarküteri, Bakkal ve Gıda Pazarları Satış Elemanı * İİMEK 2025/III. Toplantı kararı gereği 

45 İşgücü Uyum Programı 608* NİYEP kapsamında İl Çalışma Kurulu tarafından alınan karar gereği. 

46 İşbaşı Eğitim Programı 300* 2025 Yılı İşveren Talepleri ve Bütçeye göre arttırılabilecektir. 

47 TYP 350* 2025 Yılı tahsis edilen ödeneklerine göre sayı arttırılabilecektir. 


